FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

IANMOTOS KM SAS

NIT: 901853656-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764076845292

de 2024-08-09, Prefijo: FEIM, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-09 Hasta: 2026-08-09

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 7A 25A-124 LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163417157
E-mail: MAURICIO08404@GMAIL.COM

[Fecha Emision: 2024-12-19|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-19
Hora Validacién DIAN: 10:29:00

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-19
Direccién:  CALLE 7#25A-124

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 3257  MANIGUETA DERECHA RX-115 F.D

2 3263 MANIGUETA IZQUIERDA RX/DT JAPAN

3 10336  CAUCHO UNION EXOSTO RX-100/115 DARROW
4 3183 PUAJOS NEGRO SPORT

5 10188  PIAJON ATAQUE AKT/XL 125 14T EVEREST

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 31,092.44 19.00% 5,907.56

Cantidad

Valor

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad 6,722.69 1,277.31
Unidad  6,722.69 1,277.31
Unidad  5,042.02 957.98
Unidad  8,403.36 1,596.64
Unidad  4,201.68 798.32

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

8,000.00

8,000.00

6,000.00

10,000.00

5,000.00

Valor

31,092.44

5,907.56

0.00

0.00

0.00

37,000.00

37,000.00

NOTAS:

SON: TREINTA'Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥*#xkkix,

Factura Electronica de Venta No: FEIM - 602 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-19 - 10:29:00
CUFE: bdaaelc1d7d22783ef56b3a84ab6a38e4106766c415a1c808d6bde69b89284a209daf33clab393ab52c51e7c04a51c67




